
EBOOK FASTPAY - Jadwal Kereta Api 2023 - SURABAYA - YOGYAKARTA



KERETA RUTE RELASI JAM
Pasundan SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 05.50

Sancaka SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 07.00

Argo Wilis SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 08.15

Argo Semeru SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 09.05

Ranggajati SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 09.25

Logawa SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 10.40

Sancaka SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 11.15

Gaya Baru Malam Selatan SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 12.00

Jayakarta SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 14.10

Sri Tanjung SGU - LPN STA Gubeng - STA Lempuyangan 14.18

Sancaka SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 16.40

Wijayakusuma SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 17.26

Mutiara Selatan SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 18.20

Bima SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 19.20

Turangga SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 20.00

Sancaka (F) SGU - YK STA Gubeng - STA Yogyakarta 22.00

JADWAL KA SURABAYA - YOGYAKARTA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - Jadwal Kereta Api 2023 - SURABAYA - YOGYAKARTA



KERETA RUTE RELASI JAM
Turangga YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 00.24

Jayakarta LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 00.59

Mutiara Selatan YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 03.04

Sancaka YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 06.45

Sri Tanjung LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 07.20

Logawa LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 08.34

Sancaka YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 11.30

Ranggajati YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 11.38

Argo Semeru YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 12.59

Argo Wilis YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 13.38

Sancaka 100 YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 17.15

Pasundan LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 18.18

Wijayakusuma YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 18.40

Gaya Baru Malam Selatan LPN - SGU STA Lempuyangan - STA Gubeng 19.15

Sancaka (F) YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 22.15

Bima YK - SGU STA Yogyakarta - STA Gubeng 23.33

JADWAL KA YOGYAKARTA - SURABAYA

Fastpay: Agen PPOB Pulsa Tiket

EBOOK FASTPAY - Jadwal Kereta Api 2023 - SURABAYA - YOGYAKARTA



KERETA HARGA
Pasundan Rp135.000 - Rp165.000

Sancaka Ekonomi Rp190.000 - Rp240.000

Sancaka Eksekutif Rp260.000 - Rp310.000

Argo Wilis Eksekutif Rp360.000 - Rp440.000

Argo Wilis Panoramic Rp800.000

Argo Semeru Eksekutif Rp300.000 - Rp390.000

Argo Semeru Priority Rp800.000

Ranggajati Bisnis Rp190.000 - Rp225.000

Ranggajati Eksekutif Rp250.000 - Rp315.000

Logawa Ekonomi Rp145.000 - Rp185.000

Logawa Bisnis Rp225.000 - Rp265.000

Gaya Baru Malam Selatan Ekonomi Rp235.000 - Rp290.000

Gaya Baru Malam Selatan Eksekutif Rp335.000 - Rp395.000

Jayakarta Ekonomi Rp215.000 - Rp305.000

Sri Tanjung Ekonomi Rp88.000

Wijayakusuma Ekonomi Rp180.000 - Rp225.000

Wijayakusuma Eksekutif Rp255.000 - Rp320.000

Mutiara Selatan Ekonomi Rp145.000

Mutiara Selatan Eksekutif Rp280.000

Bima Eksekutif Rp340.000 - Rp415.000

Bima Priority Rp800.000

HARGA TIKET KA SURABAYA - YOGYAKARTA pp

EBOOK FASTPAY - Jadwal Kereta Api 2023 - SURABAYA - YOGYAKARTA


